



Ingrediente și alergeni

	Ingrediente	Alergeni
MARGHERITA	sos rosii sunca topping pizza	gluten, lactoza
PROSCIUTTO COTTO	sos rosii sunca topping pizza	gluten, lactoza
SALAMI	sos rosii salam gastro topping pizza masline	gluten, lactoza
DIAVOLA	sos rosii pasta de ardei iute salam de vara topping pizza ardei iute	gluten, lactoza
VEGETARIANA	sos de rosii vinete dovlecei ciuperci topping pizza ardei kapia masline ceapa porumb	gluten, lactoza
PROSCIUTTO E FUNGHI	sos de rosii sunca ciuperci topping pizza	gluten, lactoza
CAPRICIOSA	sos de rosii sunca ciuperci topping pizza masline ardei kapia	gluten, lactoza
QUATRO STAGIONI	sos de rosii salam gastro sunca ciuperci topping pizza masline	gluten, lactoza
QUATRO CARNI	sos de rosii sunca salam gastro bacon topping pizza cabanos	gluten, lactoza
HAWAII	sos de rosii sunca ciuperci topping pizza ananas porumb	gluten, lactoza
TONNO	sos de rosii topping pizza ton ceapa masline lamie	gluten, lactoza, peste
POLLO	sos de rosii ciuperci topping pizza piept de pui porumb	gluten, lactoza
ROYALA	sos de rosii sunca ciuperci topping pizza piept de pui cabanos masline	gluten, lactoza
BACON	sos de rosii bacon topping pizza ardei iute ceapa porumb	gluten, lactoza
RUSTICA	sos de rosii muschi ciuperci topping pizza porumb ceapa ardei iute	gluten, lactoza
QUATRO FORMAGI	topping pizza gorgonzola parmezan	gluten, lactoza
PROSCIUTTO CRUDO	sos de rosii topping pizza prosc. Crudo	gluten, lactoza
DELICIO	sos de rosii sunca salam gastro bacon ciuperci topping pizza ceapa porumb	gluten, lactoza
PARTY DELUXE	sos de rosii sunca salam gastro salam de vara sunculita ciuperci topping pizza piept de pui cabanos masline ardei kapia porumb	gluten, lactoza
Calzone - 550 g	topping pizza sunca ciuperci	gluten, lapte
Panzerotti Clasic - 340 g	topping pizza rosii	gluten, lapte
Panzerotti Prosciutto - 350 g	topping pizza sunca rosii	gluten, lapte
Panzerotti Funghi - 350 g	topping pizza sunca ciuperci	gluten, lactoza
Panzerotti Delicio - 365 g	topping pizza sunca salam gastro bacon cabanos ciuperci ceapa	gluten, lactoza
Panzerotti Royal - 390 g	cartofi sos de rosii piept de pui usturoi salata	gluten, lactoza
Panzerotti Formagi - 340 g	topping pizza gorgonzola parmezan	gluten, lactoza
PASTE MATRICIANA	Spaghete bacon ceapa sos de rosii ulei de masline	gluten
PASTE BOLOGNEZE	spaghete sos bolognez sos de rosii parmezan	gluten, telina, lactoza
TAGLIATELE BOSCAIOLA	tagliatele ulei de masline ciuperci sunca cucina d'oro parmezan	gluten, lactoza
PASTE CARBONARA	spaghete ulei de masline bacon cucina d'oro ou parmezan	gluten, lactoza, ou
PENNNE QUATRO FORMAGI	penne cucina d'oro gorgonzola parmezan topping pizza	gluten, lactoza
PASTE DELICIO	penne ulei de masline ciuperci bacon cucina d'oro topping pizza parmezan	gluten, lactoza
TORTELINI	tortellini ulei de masline ardei kapia sunca ciuperci bacon sos de rosii	gluten
PASTE MATRICIANA	Spaghete bacon ceapa sos de rosii ulei de masline	gluten
PASTE BOLOGNEZE	spaghete sos bolognez sos de rosii parmezan	gluten, telina, lactoza
TAGLIATELE BOSCAIOLA	tagliatele ulei de masline ciuperci sunca cucina d'oro parmezan	gluten, lactoza
PASTE CARBONARA	spaghete ulei de masline bacon cucina d'oro ou parmezan	gluten, lactoza, ou
PENNNE QUATRO FORMAGI	penne cucina d'oro gorgonzola parmezan topping pizza	gluten, lactoza
PASTE DELICIO	penne ulei de masline ciuperci bacon cucina d'oro topping pizza parmezan	gluten, lactoza
TORTELINI	tortellini ulei de masline ardei kapia sunca ciuperci bacon sos de rosii	gluten
Salată Bulgarească	salata verde castraveti rosii ardei kapia ceapa rosie sunca ou masline branza akadia	ou, lactoza
Salată Grecească	salata verde castraveti rosii ardei gras ceapa rosie branza akadia masline	lactoza
Salată Exotică	salata iceberg ananas portocala piept de pui rosii cherry	-
Salată Tonno	salata verde castraveti ceapa rosie ardei gras ton lamaie	peste
Salată Pollo	salata verde rosii ardei gras ceapa rosie castraveti piept de pui	-
Salată Cesar	salata iceberg crutoane cu usturoi piept de pui parmezan sos Caesar	gluten, ou, peste, lactoza
Prajitură Tiramisu	ou, frișcă, mascarpone, cafea, zahar, cacao, vanilie, blat de piscoturi	ou, lactoza, gluten
Clatite cu ciocolata si banane	clatitia(blat/aluat) ciocolata banane	ou, lactoza, gluten
Clătite cu finetti și biscuiți	clatitia(blat/aluat) ciocolata biscuiti	ou, lactoza, gluten
Clătite cu finetti, alune și nucă de cocos	clatitia(blat/aluat) ciocolata alune nuca de cocos	ou, lactoza, gluten, alune
Clătite cu dulceață de vișine	clatitia(blat/aluat) dulceata de visine	ou, lactoza, gluten
Clătite cu dulceață de zmeură	clatitia(blat/aluat) dulceata de zmeura	ou, lactoza, gluten
Clătite cu dulceață de căpșuni	clatitia(blat/aluat) dulceata de capsuni	ou, lactoza, gluten
Sos Dulce	sos de rosii sare patrunjel uscat oregano busuoc cimbru zahar ulei masline	-
Sos Picant	sos de rosii sare zahar patrunjel uscat oregano busuoc cimbru pasta de ardei iute eros pista ulei de masline	-
Sos de roșii cu usturoi	sos de rosii dulce preparat mujdei de usturoi	-
Sos Delicio	smantana maioneza usturoi sare piper oregano	ou, lactoza
Sos Usturoi	smantana maioneza usturoi castraveti patrunjel sare piper	ou, lactoza
Sos Tzatziki	iaurt usturoi smantana castraveti marar sare piper	lactoza